
Zoznam členov OZ Prírodovedec k 20.12.2018 
 

 Meno a priezvisko Rok ukončenia PF e-mail 

1.  Bačkor Martin - martin.backor@upjs.sk 

2.  Bobák Andrej 1972 andrej.bobak@upjs.sk 

3.  Berešová Monika  1984 beresovamonika3@gmail.com 

4.  Bulík Ján 1981 Jan.bulik@xolution.sk 

5.  Čellárová Eva 1978 eva.cellarova@upjs.sk 

6.  Černák Juraj 1980 juraj.cernak@upjs.sk 

7.  Čurilla Jaroslav  1982 jcurilla@sk.uss.com  

8.  Dvorský Štefan 1981 steve@step.sk 

9.  Feher Alexander 1971 alexander.feher@upjs.sk 

10.  Firment Jozef 1979 fpmlsro@stonline.sk 

11.  Harvan Jozef  1979 jozefharvan@nekopo.sk 

12.  Havrilová Katarína  1978 katarina.havrilova@upjs.sk 

13.  Hutník Ondrej 2003 ondrej.hutnik@upjs.sk 

14.  Hvizdoš Pavol 1988 phvizdos@saske.sk 

15.  Imrich Ján 1974 jan.imrich@upjs.sk 

16.  Daniel Jancura 1994 daniel.jancura@upjs.sk 

17.  Jaščur Michal  1987 michal.jascur@upjs.sk 

18.  Juhás Pavol  1981 juhas.pavol@gmail.com 

19.  Kimáková Katarína 1980 katarina.kimakova@upjs.sk 

20.  Kekeňák Roman 1989 roman.kekenak@toryconsulting.sk 

21.  Kireš Marián 1992 Marian.kires@upjs.sk 

22.  Kisková Terézia 2006 Terezia.kiskova@upjs.sk 

23.  Kováčik Miroslav 1981 m_kovacik@stonline.sk 

24.  Kundrát Martin 1992 martin.kundrat@upjs.sk 

25.  Martonfi Pavol 1987 pavol.martonfi @upjs.sk 

26.  Ondáš Jozef 1974 jozef.ondas@gmail.com 

27.  Petruška Igor  1980 ipetruska@sk.uss.com 

28.  Rychnavský Štefan 1976 szz.ksk@stonline.sk 

29.  Sabol Ján 1979 jsabol@stonline.sk 

30.  Semanišin Gabriel 1993 gabriel.semanisin@upjs.sk 

31.  Smerek Ján 1979 smerekj@icos.sk  

32.  Soták Roman 1992 roman.sotak@upjs.sk 

33.  Sovák Pavol 1983 pavol.sovak@upjs.sk 

34.  Spišák Peter 1984 spisak.peter@pmsdelta.sk 

35.  Šenitko Dušan  1981 dsenitko@gmail.com  

36.  Štefányi Peter 1983 peter.stefanyi@upjs.sk 

37.  Szakács Peter 1985 peter.szakacs@vszp.sk 

38.  Šveda Dušan 1981 dusan.sveda@upjs.sk 

39.  Tkáč Michal  1986 michal.tkac@upjs.sk 

40.  Varga Rastislav 1994 rastislav.varga@upjs.sk 

41.  Vasky Roman 1994 vasky@vsl.sk 

42.  Vojtová Edita 1981 edita.vojtova@upjs.sk 

43.  Zeleňák Vladimír 1992 vladimir.zelenak@upjs.sk 
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